A. D. i. P. T. Ep. 13, 24 v

Jernolth

Tomz.

1487

Stanislaus Mathie de J. student Univ. Krak.
Phis. doc.

1487, (AST, s. 280)

[potem w kartuse kol. p. 17.]

Jarnolthy

Lomni/suap. Sub vic d/Koniam (1509)

" in causa iuris patronatus ecclesie in Zawady partes hincinde videlicet Benedictus de Ozary per nob. Gedeyth Nic. et Georgium filios olim Gedeyth /Koby/lensky de Zawady ab una, Dominicus de Choromany per nob. /..... um Nic. Georg. Agnethem pueros olim Joh. Gedeyth, Mich. Lauren. Joh. Czyeczyerowycze pro secunda, Throyanus de J per nob. Calixtum, Nic. filios olim Gedeyth necnon Swyan thkam tutricem Georgii relicte /?/ olim Johannis Gedeyth secunde uxoris verorum et legitimorum patronorum in dicta Zawady pro tertia /de?/ bellaverunt hinc inde verbo terminum --"odłożono im.

" nob. Calixtus et Nic. filii nob. olim Joh. Gedeyth Kobylensky de Zawady heredes et patroni in ibidem et gnsus Nic. de Cobylyno olim Nic. tribuni Czyernen. /?/ filius patruus et tutor dictorum puerorum allegaverunt quod /...../ ^{vro} de aliqua presentacione preter d. Troyanum quem ad eandem /ecclesiam presen/ taverunt manu coniuncta - - "

A Dj. Pl. Ep. 6,65

Jarnolthy

Cieda / Kowalski 2

1509

" In causam iuris patronatus ecclesie in Zawady honorabiles Benedictus de Ozary et Troyanus de J. - - in arbitros - - compromiserunt, - - qui - - sententiam pronunciaverunt - - declaramus quod ipse Benedictus omne ius, si quod sibi competere videretur ad dictam ecclesiam, - - resignet - - prefatusque Throyanus ad eandem ecclesiam instituat qui postquam institutus fuerit, solvet - - in vim expensarum - - "

pejeli tam me nary,

A Dj. Pl., Ep, 6, 69

to wrot do

Lomir / Kowalski

zarnolthi

(1509)

" honor. Stanislaus de J. cantans in ecclesia Polthow
procurator honor. Troyani de ibidem presentati ad ec-
clesiam in Zawadi -- protestatus est de diligencia no-
mine sui principalis --. Et dominus /Erasm eps./ man-
davit partem eandem evocare ad actum prenarratum fa-
ciendum -- "

ADJPC, Ep. 6, 50

(1509)

Jarnolthy

" In causa iuris patronatus ecclesie in Zawady honor. Troyanus de J. presentatus per certos nob. -- reproducta crida--petivit se investiri, et ibidem ex adverso comparens Benedictus de Ozary presentatus et investiri pronunciatus similiter petiit se investiri et similiter ex adverso Dominicus de Choromany cum sua presentacione comparuit et institutionem prefati Benedicti et cridam Troyani impedivit --"

A DJ. PL. Ep. 6, 58

General History

Louis (1510) Napoleon

Testes Nici de Dussingens contra Petrum de J.

1. t. nob. Nic. Dymbinae, inter annos 50 usque, habens
in bonis ultra 40 marcas.

2. t. nob. Nic. de J. inter annos 50,

Adj. P. D., Ep. 149, 135

Lomza

(1512)

Gernolti

In causa Martini Roschocharcki vicarii et Jacobi Strachaneh
opridani vitricorum ecclesie parochialis in Lomza contra do-
minum Stanislauum Gernolthowski [G.] vicarium perpetuum
ecclesie Polthoriensis Jacobus de Brzoze procurator vitricorum
petiuit decerni litteras remissorias seu commissionis pro testi-
bus examinandis super libellis in personam domini Joannis
Maraneh de Crayki arcium, baccalarii et plebani in Pyath-
mycza reportandis infra hinc ad duos menses.

A. D. 1. P. 1. Ep. 7, 10

Lomii

Jernolti

(1512)

Nobilis Joannes Korythko de Kacryno^{ostrot.}, Joannes Pauli
de Naroski, Andreas Alberti de ibidem, Martinus
Laurencii de ibidem, Stanislaus de Sulli constituerunt
in suum procuratorem dominum Stanislaum de J.

A. D. J. P. T., Ep. 7, 19^v

Chojny - Naroszek, Chojny - Naroszek, Tomi, Szerepankowo.

Sulli, Tomi, Szerepankowo.

Lomsa

(1512)

Gyermolthy

In causa dominorum Stanislawi de G. et
yohannis Corythko vicarii in Czirvyno
occasione domus olim Laurencii de Lomsa
nepotis Stanislawi et sororini dicti yohannis
dicti domini recognoverunt quia vendi-
derunt domum post mortem dicti olim
Laurencii pro 12 sexag. et ita inter se con-
venerunt quod debent dictas 12 sexag. et di-
videre per medium et dominus Stanislawus
principaliter debet recipere 2 sexag.

A. Di. Pi, Ep. 7, 20

Lomii

Gernolthi

(1512)

In causa discreti Jacobi Anaszeborszki comendarii de
Craszovo contra dominum Stanislaum de G. vicarium
ecclesie Polthoriensis perpetuum, Jacobus protestatus contra
predictum Stanislaum de infama quia asseruit et dixit
eum esse suspectum presbiteri, ad coetricem plebani in
dicta Craszovo.

A. D. Pi., Ep. 7, 23

Lomri / Sczepankowo

Yernolthy

(1512)

Discretus Nicolaus vicarius de Sczepankowo constituit
in suum procuratorem dominum Stanislaum de Y.
vicarium ecclesie Polthoriensis in omnibus suis causis.

A. D. J. 91., Ep. 7, 24.

Lomra

Yermolti

(1512)

In causa vitricorum de Lomra contra Stanislaum Yermolthovski vicarium perpetuum ecclesie Polthoviensis occasione domus, dominus Stanislaus in presencia magistri Jacobi de Brzoze procuratoris vitricorum produxit inscriptiones contra testes vitricorum et magister Jacobus petivit copias et terminum dicendi contra et obtinuit ad octavam.

a. Dj. Pi., Ep. 7, 36^v

Lomza

Gernolti

(1512)

In causa vitricorum ecclesie Lomzensis contra
Stanislaum Jernolthowski (Gernolti) magister
jacobus procurator vitricorum produxit rotulum
sub sigillo domini Mathie Maszaneh plebani de
Pyathmica petens rotulum admitti et asperire
ac sigillum per partem adversam recognosci.